
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 128/2012 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2012 (PMRC) 
 
Objeto: a possível aquisição de Kit’s Lanches, para serem 
oferecidos a pacientes em tratamento fora de domicilio (TFD) 
nas cidades de Londrina e Curitiba, em ações desenvolvidas pela 
Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratado: IRMÃOS BECHARA LTDA 
CNPJ/MF: 77.698.280/0001-88 
Valor: R$ 6.800,00 (Seis mil e oitocentos reais) 
Pagamento: em até 15 (quinze) dias consecutivos contados 
após a entrega dos produtos e mediante apresentação de Nota 
Fiscal, Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – 
INSS, Certificado de Regularidade do FGTS e Certidão Negativa 
de Débitos Trabalhistas conforme Lei nº 12.440/2011, para 
atestar seu adimplemento perante os órgãos competentes. 
Vigência: 07 de Agosto de 2012 a 06 de Agosto de 2013 
Assinatura: 07 de Agosto de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 128/2012 – (PMRC)


